
                                2016年 6月 21日

お客様各位  

                              株式会社 たらみ                                                                  

商品自主回収に関するお詫びとお知らせ

平素は、弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社商品の「果実まるごとフルーティミニトマト」の一部に、酵母等の増殖

によりガス発生を起こし、膨張及び変質した商品が発生していることが判明いたしました。

当該商品による健康被害は現在のところ報告されておりませんが、膨張及び変質した商

品を喫食した場合には健康被害が発生する可能性があるため、下記の通り自主回収をさせ

ていただくこととなりました。

お客様ならびにお取引先様の皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることを、深くお詫び

申し上げます。

つきましては、お手元に該当する商品がございましたら、商品を回収させて頂きますの

で、お手数ではございますが、下記連絡先までご連絡くださいますようお願い致します。

弊社では製品の品質管理に万全を期していましたが、今般の件につきまして原因の究明

を行い、再発防止に努めてまいる所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

                   記

【対象商品】  「果実まるごとフルーティミニトマト」

        JANコード 4955129019807
        

商品画像

   

【商品底面】

賞味期限 記載箇所

賞味期限 ●●●●。●●。●●



            

【対象賞味期限】2016.8.14、2016.8.28、2016.9.21、2016.9.27、2016.10.10、2016.10.24、
       2016.11.8、2016.11.22、2016.11.29
  

※上記対象商品以外の商品につきましては、問題はございません。

【対象商品の回収に関するお問い合わせ先】

たらみコールセンタ―      ０１２０－２２－０４７４

  (受付時間／平日 9：00～18：00 土・日・祝除く)
   ※但し、6月 25日（土）、26日（日）は上記時間にて受付致します。

【対象商品の回収以外のお問い合わせ先】

株式会社たらみ お客様相談室  ０１２０－１４－１１０５

(受付時間／平日 9：00～17：00 土・日・祝除く)
※但し、6月 25日（土）、26日（日）は上記時間にて受付致します。

※ お客様の個人情報は本件の目的のみ使用し、その他の目的には一切使用致しません。

以上


